
UBND QUẬN  GÒ VẤP 

TRƯỜNG MN HOÀNG YẾN  

 

Số: 18/QĐ-MNHY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  

Gò Vấp, ngày 31 tháng 01 năm 2022 
 

NG MN HẠNH THÔNG TÂY 

 

Số: ......../KH-MNHY 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo cải cách hành chính Năm 2023 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG YẾN 

  

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Mầm non; 

Căn cứ quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 09/01/2023 của Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân quận ban hành kế hoạch thực hiện cải cách hành chính trên địa bàn 

quận Gò vấp năm 2023; 

Xét tình hình thực tế tại trường Mầm non Hoàng Yến. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác cải cách hành chính của Trường 

Mầm non Hoàng Yến năm 2023 (Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai và thực hiện 

cải cách hành chính năm 2023 theo quy định. 

Nghiên cứu, đề xuất các chủ trương, chính sách và giải pháp quan trọng để 

đẩy mạnh công tác cải cách hành chính nhằm nâng cao chất lượng chăm sóc và 

giáo dục trẻ của nhà trường. 

            Điều 3. Các đồng chí có tên trong Ban chỉ đạo cải cách hành chính chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3;  

- PGD&ĐT GV (để b/c); 

- Lưu VP./. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(đã ký) 

 

Nguyễn Thị Xuân Hằng 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

DANH SÁCH THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC 

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH NĂM HỌC 2022-2023 

(Kèm theo Quyết định số 18/QĐ-MNHY ngày 31 tháng 01 năm 2022  

của Hiệu trưởng trường Mầm non Hoàng Yến) 
 

STT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nguyễn Thị Xuân Hằng 

Nguyễn Thị Thu Thảo 

Bùi Thị Thúy Hằng 

Trần Thúy Lan 

Nguyễn Thị Hồng Hoa 

Nguyễn Thị Phương Duyên 

Nguyễn Thị Như Ngọc 

Hiệu trưởng 

Phó Hiệu trưởng 

Phó Hiệu trưởng 

Trưởng ban Thanh tra 

Chủ tịch Công đoàn 

Bí thư Chi đoàn 

Kế toán 

Trưởng ban 

Phó ban 

Phó ban 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

 

 

   

 


